
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 3:39:50

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

GENIUS SP-HF505BT SVĚTLÉ DŘEVO

Cena celkem: 1 231 Kč
 (bez DPH: 1 017 Kč)
Běžná cena: 1 354 Kč
Ušetříte: 123 Kč
Kód zboží: REPG33973
Part No.: 31730056401
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius SP-HF505BT – Bluetooth reproduktor, který styl i výkon

Reproduktor Genius SP-HF505BT se stane ideálním základem vašeho domácího ozvučení. Uplatní se při poslechu hudby,
sledování filmů, videí nebo hraní her. Díky dřevěné konstrukci je elegantní na pohled a produkuje přirozený zvuk bez
zkreslení, který dosahuje celkového výkonu 20 W RMS. Bezdrátová konektivita skrze technologii Bluetooth vám umožní
pohodlné bezdrátové propojení se smartphonem, tabletem nebo notebookem. Samozřejmostí je také přítomnost AUX
vstupu pro připojení dalších zařízení či výstup pro sluchátka. Pro ovládání slouží jednoduchý knoflík umístěný na horní
straně reproduktoru.

Genius SP-HF505BT

Bluetooth reproduktor s dřevěným designem a výkonem 20 W RMS.

Genius SP-HF505BT představuje elegantní jednodílný aktivní Bluetooth reproduktor v kompaktním dřevěném provedení. S
celkovým výkonem 20 W RMS a pokročilou technologií dvoupásmového ozvučení nabízí kvalitní stereo zvuk s oddělením
vysokých a nízkých frekvencí pro dokonalý poslech.

Reproduktor je vybaven bezdrátovou technologií Bluetooth 5.3 pro snadné připojení k mobilním telefonům, tabletům
nebo počítačům. Centrální ovládací knoflík umožňuje jednoduše přepínat mezi bezdrátovým Bluetooth připojením a externím
AUX vstupem. K dispozici je také výstup pro sluchátka. Jednodílný design šetří prostor bez kompromisů v kvalitě zvuku, což
činí tento reproduktor ideálním do pracovny, kanceláře nebo kuchyně.



Stereo reproduktor s celkovým výkonem 20 W RMS
Dvoupásmové ozvučení - 2× 3" basový reproduktor a 2× 1,5" výškový reproduktor
Bezdrátová technologie Bluetooth 5.3 pro snadné připojení
AUX vstup pro připojení dalších audio zařízení
Výstup pro sluchátka
Frekvenční rozsah 80 Hz - 20 kHz s odstupem signálu od šumu 70 dB
Elegantní dřevěné provedení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Celkový výkon: 20 W (RMS)
Měniče: 2× basový 3", 2× výškový 1,5"
Rozhraní: Bluetooth 5.3, 1× sluchátkový výstup, 1× AUX vstup
Ovládání hlasitosti: ano
Frekvenční odezva: 80 Hz - 20 kHz
Odstup signálu od šumu: 70 dB
Napájení: AC 100–240 V
Rozměry: 207 × 133,4 × 110 mm
Hmotnost: 1326 g
Barva: hnědá (světlé dřevo)


